
У К Р А Ї Н А

ПО ЛО ГІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

Л А  <9/> Я л  & 0 м. Пологи

Про встановлення місячного  
ліміту використання бензину 
на 2020 рік

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету М іністрів України від 
04.06.2003 №  848 «Про впорядкування використання легкових автомобілів 
бюджетними установами та організаціями»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Встановити місячний ліміт використання бензину 300 (триста) літрів на 

орендований легковий автомобіль ЗАЗ ТЕ 69 УО ЗНГ, державний 
реєстраційний номер АР 4625 СА на 2020 рік.

2. Крнтроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г Артур КРУПСЬКИИ


